
LEPPÄVAARA-SEURA – ALBERGA-SÄLLSKAPET ry

Toimintakertomus vuodelta 2008
Leppävaara-seura –  Alberga-sällskapet ry toimii paikallisena yhteistyö- ja vuorovaikutuskanavana, joka voi käsitellä niin

Leppävaaran nykytilaa ja tulevaisuutta kuin myös sen historiaa. Seuran tehtävänä on rakentaa ja vahvistaa leppävaaralaista

identiteettiä ja paikan henkeä. Tärkeimmät toimintamuodot ovat jokavuotiset Raittikarnevaalit, oma lehti, nettisivut,

kansalaismuistitoiminta, alueen suunnittelun seuranta ja siihen vaikuttaminen. Tämä kaikki edellyttää monipuolista yhteistyötä.

Vakiintuneita yhteistyökumppaneita ovat olleet kaupungin eri hallintokunnat, alueen koulut ja oppilaitokset, paikalliset yrittäjät ja

yhteisöt sekä myös lukuisat alueella toimivat muut yhdistykset ja naapuriseurat. Karnevaalit toteutetaan yhteistyössä

Markkinaperinteen Tuki ry:n kanssa. Vuosi 2008 oli seuran 21. toimintavuosi.

1. Raittikarnevaalit järjestettiin nyt 17. kerran

Leppävaaran Raittikarnevaalit järjestettiin (4.9.) jo 17. kerran Leppävaara-viikon päätapahtumana. Iloinen karnevaalitunnelma

täytti tuttuun tapaan raitin aamusta alkaen ja meno jatkui iltayhdeksään asti. Uutuutena oli musiikki- ja teatteriohjelmien tarjonnan

jakaminen koko päivälle. Aiemmin nämä osuudet olivat vain iltaohjelmaa. Päivän ohjelma alkoi markkinoilla ja lastenmusiikilla

pienen piristävän sateen saattelemana. Ohjelmassa oli myös usein toivottu pelimanniyhtye Leikarit, Espoon 550-

juhlavuosimusiikkia, naapurikaupungin tervehdyksenä Stadin juhlaorkesteri sekä räväkkää hip-hopmeininkiä. Tähtiesiintyjänä

kuultiin koko perheen musiikkivierasta Tohtori Orffia ja Herra Dalcrozea. Kauppakeskus Galleriassa oli tarjolla sisätiloissa

lastenteatteria ja kuvataidetta. Illan kruunasi perinteen mukaan Matti Kasevan tarjoama ilotulitus kello 21. Leppävaara-seura

toimii karnevaalien pääjärjestäjänä yli 30 paikallisen yhteistyökumppaninsa kera. Markkinoiden järjestelyistä vastasi

Markkinaperinteen Tuki. Espoon kulttuurilautakunta, kiinteistöpalvelukeskus ja tekninen keskus tukivat taloudellisesti järjestelyjä.

Loppusiivouksesta huolehtii Piha-Repo. Karnevaalien koordinaattorina toimi Annika Niskanen.

2. Lepuski-lehti ja kotisivut

Lepuski-lehti ilmestyi neljänä numerona. Levikki on 18 000 kappaletta. Lehti jaettiin ilmaisjakeluna Kanta-Leppävaaran lisäksi

Kilossa ja Leppäsillassa ja postitetaan seuran sidosryhmille. Lehteä on saatavana Sellon kirjastossa ja Galleriassa. Kustantajana ja

mediamyyjänä toimi viestintätoimisto Luova Ratkaisu, jonka toimipaikkana on Albergan kartano. Päätoimittajana on Arja Salmi ja

vastaavana toimittajana Pirjo Toivonen. Toimituskuntaan kuuluivat lisäksi Jukka Toivonen ja Irma Sarkola.

Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin osoitteessa www.lepuski.fi. Sivujen uudistamistarve on tiedostettu jo pidemmän aikaa, mutta

toteutus on puuttunut resurssien vähyydestä johtuen. Osassa sivustoa jatkettiin hajautettua ylläpitoa ns. blogger tekniikalla, jolloin

pääsivua on voitu ylläpitää useamman henkilön voimin. Haittapuolena on tällöin ollut sivujen sekavuuden lisääntyminen. Sivujen

laajempi uudistustyö kuitenkin siirrettiin vuodelle 2009. Sivujen rakenteesta ja toiminnasta on vastannut Jukka-Pekka Myllys.

3. Kansalaismuistitoiminta jatkui seitsemättä vuottaan

Leppävaara-seuran kansalaismuistipiiri kokoontui Ruusutorpan koululla yhteensä 16 kertaa. Vetäjinä toimivat Arja Salmi ja Riitta

Laaksonen. Joka toinen torstai-ilta pidettyihin tapaamisiin on parhaimmillaan osallistunut yli 30 henkilöä kerrallaan. Syksyllä

(13.11.) kansalaismuistelijat juhlistivat seitsemättä vuottaan jatkunutta toimintaansa Parkvillassa lämminhenkisellä illanvietolla.

Koottua historia-aineistoa on säännöllisesti esitelty myös Lepuski-lehdessä. Vuonna 2008 jatkettiin myös entisajan liike-elämää

koskevan aineiston kokoamista ja jäsentämistä.

Edellisen vuoden vuosikokouksen valtuuttamana aloitettiin selvitystyö pitkään pysähdyksissä olleen historiakirjaprojektin saamiseksi

uudelleen vireille. Toimitustyölle löydettiin tekijä, mutta sen käytännön toteutus siirtyy vuodelle 2009.

4. Vuoden 2008 Valopilkuksi valittiin Postipuuntie 5

Vuoden 2008 Valopilkuksi valittiin joulun alla (1.12.) Leppävaaran ensimmäinen kunnallinen vuokrataloyhtiö, joka sijaitsee

osoitteessa Postipuuntie 5.  Taloyhtiö saavutti vuonna 2008 kunniakkaan 50 vuoden iän. Valopilkkuvalinta tehtiin nyt jo 9. kerran ja

se julkistettiin Onnellinen kaupunki -tapahtumassa Sellon kirjastossa yhteistyössä Espoon 4V-hankkeen kanssa.  Valinta sai

huomiota myös muualla mediassa. Perusteluina valinnalle Leppävaara-seuran johtokunta totesi seuraavaa:
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"Postipuuntie 5 on Leppävaaran ensimmäinen kaupungin vuokrakerrostalo. Tänä vuonna 50-vuotisjuhliaan viettävän

talon asukkaiden yhteistoiminta on ollut esimerkillisen aktiivista ja tuloksellista. Parhaillaan käynnissä olevan 4V-

hankkeen iskusanat Välitä, Vaikuta, Viihdy, Voi hyvin kannustakoon asukkaita jatkamaan yhteistoimintaansa oman

elinympäristön viihtyisyyden puolesta

5. Leppävaaran kehityksen seuranta ja siihen vaikuttaminen

Tärkeä osa yhdistyksen toimintaa on seurata alueen suunnittelua ja rakentamista ja ottaa siihen kantaa asukkaiden näkökulmasta.

Johtokunta seurasi ajankohtaisia asemakaava-, tie- ja katusuunnitelmia tiiviisti. Suunnitelmia ja rakentamista esiteltiin myös

Lepuski-lehdessä. Lehdessä koottiin kaksi kertaa keskiaukeamana karttamuodossa koosteet huomattavimmista ajankohtaisista

hankkeista. Kartta sai paljon kiitosta ja kuvaa pyritään päivittämään vähintään kerran vuodessa.

  Yksittäisistä hankkeista eniten seuran johtokuntaa työllisti Leppävaaran urheilupuistoon rakennettavaksi ehdotettuun hiihtoputki-

hankkeeseen vaikuttaminen. Valtuusto kuitenkin hyväksyi putken rakentamista varten tarvittavan asemakaavamuutoksen, ja seura

teki päätöksestä tuloksettomaksi jääneen valituksen Helsingin hallinto-oikeuteen.

yhteistyössä Lepsuki-lehden kanssa järjestettiin karnevaaleilla seuran kojulla yleisölle suosituksi osoittautunut puistokysely otsikolla

”Leppävaaran paras puisto”. Suosituimmaksi osoittautui Leppävaaran urheilupuisto.

Seuran edustaja on ollut mukana myös Espoon liikenneturvallisuustyöryhmässä  (Raimo Heino)

Vuosikokouksen (21.4.) yhteydessä järjestettiin informaatio- ja keskustelu-osuus otsikolla Leppävaaran palapeli – millainen

kokonaisuus on syntymässä? Paikalla on useita asiantuntijoita kertomassa tulevaisuuden näkymistä ja vastaamassa asukkaiden

kysymyksiin: kaupungin teknisen toimialan johtaja Olavi Louko, projektipäällikkö Pentti Pulkkinen (Leppävaara-projekti),

projektipäällikkö Hannu Lehtikankare (Tiehallinnon Uudenmaan tiepiiri/Kehä I), Espoon kaupungin katuinsinööri Eila Suojala (Kehä

I-projekti) sekä Leppävaaran hyvinvointityöryhmän puheenjohtaja perhekeskuspäällikkö Tapio Nieminen. Tilaisuudessa käytiin

kiivasta keskustelua Leppävaaran rakentamisesta. Kokouksessa oli  tarjolla kreikkalaisia meze-maistiaisia E.Gavrielites Oy:n

tarjoamana.

6. Muu toiminta

Seuran jäsenet ovat osallistuneet Leppävaaran nuorisotilojen perjantai- ja lauantai-iltojen valvontaan. Yhdyshenkilönä

nuorisotoimeen on ollut Juha Laakso. Espoo-päivän (27.8) järjestettiin Espoo 550-juhlavuoden kunniaksi kaupunkipolkukävely.

Vastattiin myös Leppävaaran hyvinvointityöryhmän laajaan kyselyyn.

7. Seuran toimihenkilöt

Puheenjohtajana toimi edelleen Arja Salmi, varapuheenjohtajana oli Ahti Hurmalainen ja sihteerinä Pirjo Wallenius.

Johtokuntaan kuuluivat lisäksi Erkki Björnman, Raimo Heino, Juha Laakso, Lea Lipasti, Pirjo Myllys, Kari Pietarinen,

Irma Sarkola, ja Sirkka Vuorimaa sekä varajäseninä Kai Fogelholm, Marjatta Karjalainen, Jukka Toivonen ja Annika

Tuominen-Kalland. Johtokunta piti 12 kokousta ja oli säännöllisesti yhteydessä myös sähköpostilla. Palkattuna työntekijänä toimi

Raittikarnevaalien koordinaattori Annika Niskanen. Talouden hoidosta vastasi Leppävaaran Laskennan Maija Tahvanainen.

8. Jäsenistö

Seuran jäsenluettelossa oli toimintavuoden lopussa lähes 450 henkilön yhteystiedot. Vuoden aikana seuraan liittyi 17 uutta jäsentä

ja parikymmentä poistettiin alueelta muuton tms. johdosta. Kaksi kolmasosaa jäsenluettelossa olleista maksoi jäsenmaksun.

Kannattajajäseniä oli kuluneena vuonna 40 kappaletta: Akseli Gallen-Kallelan Museosäätiö, Aktia Säästöpankki Oyj Leppävaaran

konttori, Arkkitehtitoimisto Pekka Haanpää, Asuntosäätiö, City-Bamboo-Lounasmestarit Oy, Evata Development, FysioSporttis,

Isännöinti- ja tilipalvelu Siljander Oy, Kiinteistämaailma Sello, Kiinteistö Oy kauppakeskus Sello, K-supermarket-Leppävaara, Kulta-

Aika Oy, Leppävaaran järjestöyhdistys, Leppävaaran kauppiastalo Oy (Galleria), Leppävaaran Laskenta Oy, Leppävaaran Lähetys

ry, Leppävaaran Sisu, Leppävaaran Urheilu Oy, Lähivakuutus Keskinäinen Yhtiö, Läkkitorin Hammaslääkäriasema, Mehiläinen

Leppävaara, Musaamo Oy, Musiikkiopisto Juvenalia, Nooapankki Sello, Nordea Leppävaara, Okopankki Oyj Leppävaara, Optikko

Matti Kaseva Oy, Orasmus Ky, Oy Woikoski Ab, Piha-Repo Oy, Ravintola Alberga Oy, Ravintola Base, Skanska Oy, Subway Sello,

Suomen Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto ry, Tiimixi palvelu, Tili-Loukia Oy, Vermon ravirata Oy, Viestintätoimisto Luova Ratkaisu ja

Viivakoodi Optiscan Oy


